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Katowice 18.11.2008 r.

Egz. Nr 1

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę filtrów samochodowych” wpłynęło zapytanie i  w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie III.1.b. Zamawiający wskazał, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie w zakresie dostawy filtrów rozumiane jako realizacja conajmniej jednej dostawy filtrów o wartości conamniej 150.000,00 złotych brutto.W związku z tym prosimy o wyjaśnienie: czy chodzi o "dostawę filtrów" realizowaną w trybie przepisów ustawy -Prawo zamówień publicznych, czy raczej chodzi o każdą dostawę filtrów, w tym taką, do której nie stosowało się przepisów w/w ustawy. Ponadto co należy rozumieć przez "jedną dostawę filtrów", w szczególności czy jedną dostawą filtrów jest również dostawa filtrów na podstawie jednego zamówienia (kontraktu) na rzecz jednego odbiorcy realizowana przez pewien okres, składająca się z kilku lub kilkunastu sukcesywnych dostaw, których dopiero łączna wartość spełnia minimum kwotowe.

Odpowiedź:


W punkcie III 1.b SIWZ Zamawiający wymagając doświadczenia w zakresie dostawy filtrów, ma na myśli zarówno dostawy filtrów realizowane w trybie przepisów ustawy PZP, jak również dostawy filtrów, które realizowano bez stosowania ustawy PZP.


Jednocześnie Zamawiający informuje, iż poprzez sformułowanie „jedną dostawę filtrów” należy rozumieć zarówno dostawy jednorazowe na określoną kwotę, jak i dostawy sukcesywne realizowane w ramach jednej umowy lub jednego zamówienia (kontraktu) na rzecz jednego odbiorcy realizowane przez określony czas, których suma wartości wynosi co najmniej 150. 000,00 zł brutto

2. W wyjaśnieniach do punktu III.1.b SIWZ Zamawiający postawił warunek dotyczący potwierdzenia dostaw dokumentem np. referencjami, że zostały należycie wykonane. Prosimy o wyjaśnienie, czy dla potwierdzenia spełnienia limitu kwotowego (150 tys. zł. brutto) wartość dostawy powinna zostać podana w referencjach, a jeżeli nie, to w jakim innym dokumencie. Czy w zakresie wartości dostawy nie wystarczyłoby oświadczenia wykonawcy? Zwracamy uwagę, że wskazanie wartości dostawy w dokumentach wystawionych przez naszych odbiorców np. referencjach, a następnie przekazanie tej informacji zamawiającemu, może stanowić naruszenie tajemnicy handlowej i skutkować roszczeniami ze strony odbiorców, czego jak wiadomo chcielibyśmy uniknąć.

Odpowiedź:


Wymagane w pkt. III.1.b SIWZ potwierdzenie spełnienia limitu kwotowego (150 000,00 zł brutto) powinno być potwierdzone w dołączonych referencjach. Zamawiający dopuszcza również przedstawienie oświadczenie wykonawcy o kwocie zrealizowanego zamówienia dołączone do referencji firmy poświadczające należyte wykonanie usługi. Zamawiający dopuszcza również inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw, np. kserokopie faktur.

3. Zgodnie z punktem IV.3 SIWZ wykonawca powinien dołączyć wykaz wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat dostaw odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia z podaniem ich wartości, przedmiotu zamówienia, dat wykonania i odbiorców oraz potwierdzone referencjami, że zostały wykonane należycie. W świetle przytoczonego zapisu prosimy o wyjaśnienie: co należy rozumieć przez dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia;-czy chodzi o dostawy filtrów do tego typu pojazdów co wskazane w załączniku nr 2 do SIWZ; czy w wykazie należy podać wartość zamówienia zrealizowanego na rzecz konkretnego oznaczonego odbiorcy z z podaniem jego nazwy i adresu, a jeżeli tak, to czy podanie takiej informacji nie będzie potraktowane jako naruszenie tajemnicy handlowej, co w przyszłości mogłoby skutkować roszczeniami ze strony odbiorców; w jaki sposób powinien zostać określony przedmiot poszczególnych zamówień, czy wystarczy ogólne wskazanie, że przedmiotem zamówienia były np. filtry samochodowe bez określania ich typu i bliższego przeznaczenia.

Odpowiedź:


Zgodnie z punktem IV.3 SIWZ przez „dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia” należy rozumieć dostawy filtrów samochodowych wszelkiego rodzaju.


Jednocześnie Zamawiający informuję, iż wymagany wykaz wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat dostaw odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia powinien zawierać informacje określone w punkcie IV.3 SIWZ, powyższe jest zgodne z z par. 1 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może  żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w  jakich te dokumenty mogą być składane. Poprzez określenie przedmiotu zamówienia, należy rozumieć ogólne wskazanie, iż przedmiotem zamówienia były filtry samochodowe bez określania ich typu i bliższego przeznaczenia.

4. Proszę o uściślenie: III pkt b - w jaki sposób liczyć ostatnie 3 lata: 2005-2008 czy 2005 - 2007?

Odpowiedź:

Okres ostatnich 3 lat należy obliczyć zgodnie z par. 1 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może  żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w  jakich te dokumenty mogą być składane.
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